30.5.975 - Die 30 Magij Ind. [deficit] Neapoli Imp.te Basilio Imp.e an. 15 Ioannes et sergius 

filij D.ni Stefani vendunt, et tradunt Martino filio Ioannis domucellam positam intus civit.m 

Neap. in Platea Nustriana, quæ coheret cum domo Anna filia D.ni Leonis et cum domo Sergij 

filij D.ni Petri. Pro pretio t. 78. Actum per Sergium Curialem. Num.° 196 (ASNa, Mon. sopp., 

vol. 3437, fol. 33v; Pinto, Ricerca 2011). 

2.1003 - ... die ... mensis februarii indictione prima neapoli: Certum est nos sparanum 

humilem presbyterum et primicerio congregationis charta sexta feria ecclesia sancti georgii 

catholice majoris quod est ecclesia sebriane una cum cunta nostra congregatione sacerdotum 
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memorate charte: quamque et cunta stauritas plevi memorate ecclesie: A presenti die 

promptissa volumtate venumdedimus et tradidimus tibi iohanni filio quondam anastasii cui 

nomen baculi ... duas clusurias ... nominatur et ponitur at campu de lucia ... coheret ... de alio 

latere terra monasterii sancti sebastiani ... de alio capite trasenda qui pergit at casalinas de 

memorato loco tertium ... per absolutione domini athanasii sanctissimi episcopi sancte 

neapolitane ecclesie ... quarta charta quem fecit lupo presbytero filio quondam vone memorie 

sergii carpentarii et dispositore ecclesie beati pantaleoni ... ego petrus primarius curie uius 

civitatis neapolis hoc esemplaria charta venditionis sicut superius legitur ... at memorato 

monasterio sancti sebastiani situm in biridario ... imperante domino nostro alexio magno 

imperatore anno duodecimo. sed et iohanne porfilogenito eius filio magno imperatore anno 

primo: die octabadecima mensis aprilis indictione prima (18.4.1093) - (RNAM, 4 1854 p.11). 

- 318. Die ... m. februarii, ind. I. Neapoli. Imperante d. n. Basilio m. i. an. ... sed et 

Constantino frater eius m. i. an. 40. Sparanus humilis presbyter et primicerio congregationis 

charta sexta feria ecclesie S. Georgii Catholice majoris, quod est ecclesia Seberiana, una cum 

cunta nostra congregatione sacerdotum memorate charte, quamque et cunta stauritas plevi 

memorate ecclesie vendit et tradit Iohanni filio q. Anastasii, cui nomen Baculi, abitator ... 

terras iuris memorate congregationis charte sexta ferie duas clusurias ... nominatur et ponitur 

at campu de Lucia ... coheret ... de alio latere terra monasterii S. Sebastiani ... de alio capite 

trasenda qui pergit at casalinas de memorato loco Tertium ... per absolutionem d. Athanasii